
UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN

FARMASI 2022/2023 GASAL

MATA KULIAH : Pharmapreneur

NAMA DOSEN : apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : G19A1

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Selasa, 20 September 2022 08:30 10:10 Selesai -  Kontrak kuliah-  Definisi Macam-macam

entrepreneur dibidang farmasi

-  Kontrak kuliah-  Definisi Macam-macam

entrepreneur dibidang farmasi

(29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

2 Selasa, 27 September 2022 08:30 10:10 Selesai Pemasaran dan konsep  inti pemasaran Pemasaran dan konsep  inti pemasaran (29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

3 Selasa, 4 Oktober 2022 08:30 10:10 Selesai Pasar konsumen dan perilaku pembeli konsumen pasar konsumen dan perilaku pembeli konsumen (29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

4 Selasa, 11 Oktober 2022 08:30 10:10 Selesai Definisi lingkungan pemasaran, sistem informasi

dan riset pemasaran

Definisi lingkungan pemasaran, sistem informasi

dan riset pemasaran

(29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

5 Selasa, 18 Oktober 2022 08:30 10:10 Selesai Perencanaan pemasaran serta promosi penjualan

berbasis mandiri

Perencanaan pemasaran serta promosi penjualan

berbasis mandiri

(29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

6 Selasa, 25 Oktober 2022 08:30 10:10 Selesai -  Definisi toko obat- Persyaratan toko obat -  Definisi toko obat- Persyaratan toko obat (29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

7 Selasa, 1 November 2022 08:30 10:10 Selesai - Definisi Apotek- Persyaratan Apotek - Definisi Apotek- Persyaratan Apotek (29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

8 Selasa, 8 November 2022 08:30 10:10 402 Selesai midterm exam midterm exam (29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  
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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN

FARMASI 2022/2023 GASAL

MATA KULIAH : Pharmapreneur

NAMA DOSEN : apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : G19A1

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

9 Selasa, 15 November 2022 08:30 10:10 402 Selesai - Definisi pbf- Persyaratan pbf - Definisi pbf- Persyaratan pbf (29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

10 Selasa, 22 November 2022 08:30 10:10 Selesai -   Definisi distributor alat kesehatan-   Persyaratan

distributor  alat kesehatan

 Definisi distributor alat kesehatan-   Persyaratan

distributor  alat kesehatan

(29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

11 Selasa, 29 November 2022 08:30 10:10 Selesai -  Definisi usaha kecil obat tradisional-  Persyaratan

usaha kecil obat tradisional

 Definisi usaha kecil obat tradisional-  Persyaratan

usaha kecil obat tradisional

(29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

12 Selasa, 6 Desember 2022 08:30 10:10 Selesai Segmentasi, target dan posisi pasar Segmentasi, target dan posisi pasar (29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

13 Selasa, 13 Desember 2022 08:30 10:10 Selesai Strategi pemasaran produk Strategi pemasaran produk (29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

14 Selasa, 20 Desember 2022 08:30 10:10 Selesai Kendala dalam yang dialami oleh entrepreneur di

bidang farmasi

Kendala dalam yang dialami oleh entrepreneur di

bidang farmasi

(29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

15 Selasa, 27 Desember 2022 08:30 10:10 Selesai Jeni-jenis modal usaha Jeni-jenis modal usaha (29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

16 Selasa, 10 Januari 2023 08:30 10:10 402 Selesai FINAL EXAM materi 9-15 (29 / 29) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

Jakarta, 16 Mei 2024

Ketua Prodi Farmasi

Aji Humaedi, S.Si.,M.Farm.

NIDN 0322068901
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2022/2023 GASAL

Mata kuliah : Pharmapreneur Nama Kelas : G19A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FRM197275 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(25%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(15%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 071911003 FATIMAH CHAIRANI 80.00 79.00 79.00 100 82.40 A ✔  
2 071911005 SITI ELIYAWATI 85.00 85.00 84.00 100 86.95 A ✔  
3 071911006 ERA SUSANTI 64.00 64.00 64.00 100 69.40 C ✔  

4 071911007 OLYVIA AZZAHRA
PUTRI HARTONO

59.00 59.00 59.00 100 65.15 C ✔  

5 071911008 TARISYA ANILYA DWI
PUTRI

60.00 60.00 61.00 100 66.30 C ✔  

6 071911011 ADINDA AYU NUR RIZKI 75.00 75.00 75.00 100 78.75 B ✔  
7 071911012 ADINDA NUR SYAHFIRA 70.00 70.00 71.00 100 74.80 B ✔  

8 071911015
DIEN AZIZAH
ANGGRAINI

74.00 74.00 74.00 100 77.90 B ✔
 

9 071911017 MAYASSA FITRI
CAHYANI

70.00 69.00 69.00 100 73.90 B ✔  

10 071911019 ROSI ZULFANI 71.00 72.00 71.00 100 75.65 B ✔  
11 071911021 CHINDI MARIA MARBUN 61.00 61.00 61.00 100 66.85 C ✔  
12 071911022 SONIA YULIA PUTRI 78.00 78.00 78.00 100 81.30 A ✔  

13 071911025
MUHAMAD SHADAM
GUSBIAN CHANIAGO

58.00 59.00 58.00 100 64.60 C ✔
 

14 071911026 SAVIRA ASHA PUTRI
ELMINDRA

72.00 72.00 72.00 100 76.20 B ✔  

15 071911027 ALISA KHOLISAH 87.00 87.00 87.00 100 88.95 A ✔  
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16 071911028 PUTRY MAUZEN
AZZAHROH

80.00 80.00 80.00 100 83.00 A ✔  

17 071911033 DINA FEBRIYANTI 62.00 62.00 62.00 100 67.70 C ✔  
18 071911034 DILA APRIANI 80.00 82.00 82.00 100 84.20 A ✔  

19 071911035
AZKHARIEN MEYDIANA
PUTRI 83.00 83.00 83.00 100 85.55 A ✔

 

20 071911037
AYU ARDHYANI
PRATIWI 74.00 74.00 74.00 100 77.90 B ✔

 

21 071911038 ANJANI DWI CAHYA 70.00 71.00 70.00 100 74.80 B ✔  

22 071911039 PUSPA AYUNINGDYAH
LESTARI

86.00 86.00 86.00 100 88.10 A ✔  

23 071911040 AGI WIARTI 64.00 64.00 64.00 100 69.40 C ✔  
24 071911041 REALMIS PUJANI GULO 71.00 70.00 70.00 100 74.75 B ✔  

25 071911043
SABRINA AULIA
SHALMA 73.00 73.00 73.00 100 77.05 B ✔

 

26 071911044 ROSMALIAH 64.00 64.00 64.00 100 69.40 C ✔  
27 071911047 MARGITA SAVITRI 70.00 71.00 70.00 100 74.80 B ✔  
28 071911051 ARIADITYA WIBOWO 63.00 62.00 63.00 100 68.25 C ✔  

29 072011035
MARVEL
HAMONANGAN RURY
SITORUS

71.00 72.00 71.00 100 75.65 B ✔
 

Rata-rata nilai kelas 71.55 71.66 71.55 100.00 75.85 2.97
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 11 Februari 2023 oleh 0330107101
Tanggal Cetak : Jumat, 24 Mei 2024, 12:08:13
Paraf Dosen :

apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2022/2023 GASAL
Mata kuliah : Pharmapreneur Nama Kelas : G19A1
Dosen Pengajar : apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 071911003 FATIMAH CHAIRANI 16 16 100

2 071911005 SITI ELIYAWATI 16 16 100

3 071911006 ERA SUSANTI 16 16 100

4 071911007 OLYVIA AZZAHRA PUTRI HARTONO 16 16 100

5 071911008 TARISYA ANILYA DWI PUTRI 16 16 100

6 071911011 ADINDA AYU NUR RIZKI 16 16 100

7 071911012 ADINDA NUR SYAHFIRA 16 16 100

8 071911015 DIEN AZIZAH ANGGRAINI 16 16 100

9 071911017 MAYASSA FITRI CAHYANI 16 16 100

10 071911019 ROSI ZULFANI 16 16 100

11 071911021 CHINDI MARIA MARBUN 16 16 100

12 071911022 SONIA YULIA PUTRI 16 16 100

13 071911025 MUHAMAD SHADAM GUSBIAN CHANIAGO 16 16 100

14 071911026 SAVIRA ASHA PUTRI ELMINDRA 16 16 100

15 071911027 ALISA KHOLISAH 16 16 100

16 071911028 PUTRY MAUZEN AZZAHROH 16 16 100
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Jakarta, 24 Mei 2024
Ketua Prodi Farmasi

Aji Humaedi, S.Si.,M.Farm.
NIP. 327290917

17 071911033 DINA FEBRIYANTI 16 16 100

18 071911034 DILA APRIANI 16 16 100

19 071911035 AZKHARIEN MEYDIANA PUTRI 16 16 100

20 071911037 AYU ARDHYANI PRATIWI 16 16 100

21 071911038 ANJANI DWI CAHYA 16 16 100

22 071911039 PUSPA AYUNINGDYAH LESTARI 16 16 100

23 071911040 AGI WIARTI 16 16 100

24 071911041 REALMIS PUJANI GULO 16 16 100

25 071911043 SABRINA AULIA SHALMA 16 16 100

26 071911044 ROSMALIAH 16 16 100

27 071911047 MARGITA SAVITRI 16 16 100

28 071911051 ARIADITYA WIBOWO 16 16 100

29 072011035 MARVEL HAMONANGAN RURY SITORUS 16 16 100
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